
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy: 38 217 000,00 PLN 

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603 

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 

 

Kielce, 19.10.2021r.  

Informacja dla Wykonawców nr 1 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na ---„Dostawa fabrycznie nowego osprzętu do zimowego utrzymania dróg                              

na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych  Sp. z o.o. z podziałem na 

2 części’’, nr 15/TP/2021 

                  Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane 

dalej Zamawiającym działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytanie: 

 

Pytanie 1 : 

         Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do 0,1 % wartości dostarczonych 

urządzeń?  Kary umowne w wysokości 0,5 % wartości umowy są zbyt wysokie w stosunku do 

potencjalnych strat jakie może ponieść Zamawiający. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych. Zdaniem Zamawiającego kary umowne 

są w wysokości adekwatnej do przedmiotu zamówienia 

 

           

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza „skrzynię ładunkową o pojemności 6m3 wykonana ze stali  

z dwustronnym zabezpieczeniem antykoryzyjnym-lakierowana proszkowo lub natryskowo  

w technologii lakierowania C5 zgodnie  normą PN-EN ISO 12944-5 „lub równoważne”, 2 warstwy 

lakierowania, grubość min. 200µ:? 

 

 Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza „układ solankowy z bocznymi zbiornikami dla pojemności minimum 

1700 litrów”? 

 Pytanie 4: 

 Czy Zamawiający dopuszcza minimalne parametry dotyczące pługa czołowego z odkładnicą: 

„szerokość roboczą – minimum 3000mm, maksimum 3400mm?” 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza „minimalną szerokość pługa podczas pracy przy kacie 30 stopni: 2500 

mm- 2900 mm”? 

Dopuszczenie w/w parametrów pozwoli na złożenie ofert innym producentom maszyn oraz zwiększy 

konkurencyjność przy wyborze przez Zamwiajacego. 

          Odpowiedź na pytania 2, 3, 4 i 5: 

           Zamawiający dopuszcza w/w parametry. W załączeniu przekazuje zmodyfikowany załącznik nr 

1 do SWZ „Charakterystyka przedmiotu zamówienia 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy: 38 217 000,00 PLN 

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603 

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 

 

 

 

 

Zamawiającym działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych modyfikuje treść SWZ poprzez sprostowanie omyłek pisarskiej w rozdziale 16 SWZ  

w następujący sposób:  

 

Zamiast: 

           Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:  

        Część 1 -   1.000,00zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) 

        Część 2 -   500,00 (słownie: pięćset złotych 00/100)                      

      Powinno być: 

Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:  

        Część 1 -   1.000,00zł (słownie: tysiąc złotych 00/100) 

        Część 2 -   500,00 (słownie: pięćset złotych 00/100) 
 

Jednocześnie Zamawiającym działając na podstawie art. 286 ustawy pzp modyfikuj treść SWZ 

przedłużając termin otwarcia i składania ofert w następujący sposób:  

 

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej, w terminie do 25.10.2021r., 

 godz. 13:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.10.2021r. godz. 13:30 za pośrednictwem platformy zakupowej 

poprzez odszyfrowanie ofert. Otwarcie ofert jest jawne i będzie się odbywać  

   w siedzibie Zamawiającego, ul. Sandomierska 249, 25-330 Kielce, w pokoju nr 15.      

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30  dni tj. do 

dnia 23.11.2021r. 

 


		2021-10-19T14:26:07+0200




